
 
Zarządzenie  Nr   33 / 106 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 12 lutego 2015 roku 
 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2015 rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr  V/22/2015  
Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Koszalina na 2015 rok - zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 

-   zwiększeniu dochodów  ogółem o kwotę                                                      2.884,00 zł 
-   zwiększeniu wydatków  ogółem o kwotę                                                      2.884,00 zł 
     z tego:  

 
1) przeniesieniu wydatków na zadania własne gminy  
       na kwotę                                                                                                                61.857,00 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 
 

2) przeniesieniu wydatków na zadania własne powiatu  
       na kwotę                                                                                                                     351,00 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 
 
 

3) zwiększeniu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie  
       o kwotę                                                                                                                   2.884,00 zł 

 
Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie zawiera załącznik nr 3, który 
stanowi integralną część zarządzenia. 
 
 
2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 



 2 

 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2015 rok ogółem                   485.861.731,64 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      345.589.166,64 zł 
- dochody powiatu                                                  140.272.565,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           421.407.481,64 zł 
     a)  gminy                                                                    306.052.714,64 zł 
     b)  powiatu                                                                115.354.767,00 zł, 
 
2)  dochody majątkowe                                                                      64.454.250,00 zł  
      a)   gminy                    39.536.452,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 24.917.798,00 zł. 
 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       455.538.155,00  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     325.181.690,00 zł   
         a)  bieżące                                           285.645.238,00 zł 
         b)  majątkowe                                      39.536.452,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  130.356.465,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.438.667,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       664.896 zł                                    

         b)   majątkowe                                     24.917.798,00 zł. 
 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              30.303.576,64  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody na zadania zlecone gminie - bieżące      20.391.476,64 zł,  

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi - bieżące          9.912.100,00 zł. 
 
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                20.000,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące      16.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące       4.000,00 zł. 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2015 rok ogółem   498.290.731,64 zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     355.526.563,64 zł 
-     wydatki powiatu                 142.764.168,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     406.619.736,64 zł 
     a)  gminy                                                                285.308.968,64 zł 
     b)  powiatu                                                            121.310.768,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                               91.670.995,00 zł  
      a)   gminy              70.217.595,00 zł 
      b)   powiatu                                                           21.453.400,00 zł. 
 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             467.967.155,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  335.119.087,00 zł 
       a)  bieżące                                          264.901.492,00 zł 
       b)  majątkowe                                     70.217.595,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  132.848.068,00 zł 
        a)  bieżące                                         111.394.668,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.246.664,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       21.453.400,00 zł. 
      
 
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            30.303.576,64 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie - bieżące                   20.391.476,64 zł , 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi  - bieżące             9.912.100,00 zł. 
 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                              20.000,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          16.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące          4.000,00 zł.      
 
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                          -  12.429.000,00  zł. 
 
 



 4 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


